
 

Nabídka  

 
Základní škola a Mateřská škola  
Olomouc - Nemilany, Raisova 1 

 
 
 
Zpracoval:  Marta Re Benešová  
benesova@consulta.cz 
tel: 725 033 144 
 
Consulta Bürotechnik s.r.o. 
Cukrovarská 519/20 
68201 Vyškov 
IČ: 25327101 
DIČ: CZ25327101 
Bankovní spojení: 153171249/0300 
 
Consulta Bürotechnik s.r.o., společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v  Brně  
oddíl C, vložka 25902, 13. 2. 1997 
 
 
Datum zpracování:  25.5.2020 
 

 

mailto:benesova@consulta.cz


  
KOMPLETNÍ INTERAKTIVNÍ TABULE 

 Keramická třídílná tabule na hliníkovém zvedacím systému – rozměry střed 200x120, 2x křídla 100x120 

 Dataprojektor krátká projekční vzdálenost  

 Rameno pro projektor na zvedací systém tabule 

 Interaktivní zařízení eBeam 

 Ozvučení učebny 
 

 

 

 

 

 

Keramická tabule 200 x 120 cm 

 Hybridní povrch tabule umožňuje psaní normálním popisovačem (stíratelným za sucha) a projekci 
projektorem se sníženými odlesky 

 Rozměr tabule 200 x 120 cm 

 Vysoce odolný, dvouvrstvý keramický magnetický povrch nejvyšší kvality e3 810°  

 Sendvičová konstrukce tabule s dřevotřískovým jádrem tloušťky maximálně 0,9 cm pro perfektní 
poměr odolnost / hmotnost 

 Vysoce kvalitní pevný hliníkový eloxovaný rám s šedými rohy 

 Možnost doplnění nebo výměny křídel bez demontáže tabule 

 Záruka 25 let na povrch tabule 

 Montáž na zvedací stojan s projektorem 
 

Dvě keramická křídla 

 Rozměry křídla 100 x 120 cm  

 Vysoce odolný, dvouvrstvý keramický magnetický povrch nejvyšší kvality e3 810°  

 Povrch je určený pro nejvyšší zatížení, při běžném provozu je téměř nezničitelný 

 Křídla od stejného výrobce jako tabule pro zajištění bezproblémového používání a záruky, 
instalovaná přímo na rám tabule.  

 Záruka 25 let na povrch křídel 

 Barevné kombinace křídel: bílo/zelená 
  

 

Zvedací stojan s ramenem projektoru 

 Základem zvedacího stojanu je profesionálně vyvinutá hliníková 
konstrukce 

 Stojan je konstruován pro ukotvení do stěny s tím, že převážná 
hmotnost je přenesena do podlahy 

 Snadné dovážení tabule v případě změny dataprojektoru bez 
nutnosti servisního zásahu dodavatele  

 Rozsah pojezdu min. 55 cm 

 Stojan je navržen tak, aby poskytoval vysoký komfort, tichý a 
hladký chod po celou dobu životnosti výrobku 



 Masivní hliníková polička v délce 150 cm s tloušťkou 3 mm v celém profilu a s plastovými krytkami 
pro zajištění bezpečnosti. Polička slouží k odkládání psacích pomůcek a také jako madlo k 
snadnému posuvu tabule 

 Integrované rameno projektoru zajišťuje, že se projektor pohybuje společně s tabulí 

 Držák projektoru je univerzální pro všechny dostupné projektory s krátkou a ultrakrátkou projekcí 

 Masivní konstrukce zamezuje chvění a zajišťuje stabilitu 

 Kabeláž vedená uvnitř ramene projektoru 

 Držák projektoru nezávisle nastavitelný ve dvou osách 
 

 

Projektor  

 Krátká projekční vzdálenost a širokoúhlý formát 16:10 s vysokým rozlišením 

 Bezúdržbová DLP technologie s protiprachovou úpravou 

 Úhlopříčka obrazu 228 cm ze vzdálenosti pouze 0,95 m  

 Světelný výkon 3400 ANSI lumen 

 WXGA rozlišení 1280 x 800 bodů (komprese až WUXGA  1920 x 1200 bodů)  

 Kontrastní poměr 20 000 : 1 

 Reproduktor s výkonem 10 W 

 Životnost lampy min. 5000 hodin v normálním režimu a až 15 000 hodin v módu šetření lampy 

 Vertikální korekce lichoběžníkového zkreslení +/30°  

 Kompatibilita s 3D brýlemi od stejného výrobce, bez nutnosti použití speciální grafické karty 

 Hmotnost 2,7 kg 

 Možnost rozšíření o interaktivní modul 

 Dálkové ovládání s integrovaným laserovým ukazovátkem 

 Rozhraní: 

o HDMI x 2 (HDMI-2 sílené s MHL) 

o VGA vstup (D-sub 15pin) x 2 (sdílené komponentní video) 

o VGA výstup (D-sub 15pin) x 1 

o Kompositní Video vstup (RCA) x 1 

o S-Video vstup x 1 

o Audio vstup (mini jack) x 2 

o Audio L/R vstup (RCA) x 1 

o Audio výstup (mini jack) x 1 

o LAN RJ45 x 1 (pro zprávu po síti) 

o RS232 (DB-9pin) x 1 

o USB (typ A) x1 (pouze napájení 5V/1.5A) 

o USB (typ mini B) x 1 

 

 Dodavatel drží záruku na lampu i když je s projektorem během provozu pohybováno 

 Záruka 36 měsíců na projektor, 24 měsíců nebo 1 000 hod na lampu projektoru 

 Záruka držená na místě instalace 

 

 

 

 

 



Interaktivní systém 

 Mobilní interaktivní systém 

 Připojení s počítačem přes USB 

 Dvě interaktivní, třítlačítková pera s nabíjecím akumulátorem 

 Velikost snímané plochy až 270 x 150 cm, přesnost snímání +/-1 mm 

 Tlačítko kalibrace přímo na těle interaktivního snímače, pro snadnou a rychlou kalibraci 

 Součástí je software pro vytváření interaktivních učebních materiálů. Bez omezení počtu instalací 
(neomezená licence) a bez dalších nákladů, placených upgradů apod. Materiály v něm vytvořené 
musí být plně kompatibilní s formátem *.esb, který je ve škole používán. Z důvodu ochrany 
vynaložených investic vložených do nákupu stávajících interaktivních technologií, školení a již 
vytvořených výuk. 

 Plugin pro MS PowerPoint s možností ovládání a psaní přímo do PPT prezentace, s využitím 
stejných nástrojů jako má dodaný interaktivní software 

 Interaktivní systém lze použít s libovolným projektorem a tabulí (výměna / oprava projektoru, 
výměna tabule apod.) 
 

 Záruka 36 měsíců 

 

 

Instalace zvedacího stojanu a tabule, ozvučení 
 

 Instalace u zákazníka v připravené učebně na holou zeď.  

 Součástí je PŘÍPOJNÉ MÍSTO včetně 2m kabeláže k PC nebo Notebooku 

 Stojan je do zdi kotven pomocí chemických kotev pro zajištění maximální bezpečnosti. 

 V rámci instalace bude provedena montáž projektoru a propojení HDMI kabelem s počítačem, 
montáž připojení k PC včetně instalace veškerého dodaného SW. VGA a audio kabel na přání. 

 Kabely budou vedeny ve vkládacích lištách a celá instalace bude provedena dle platných norem. 

 Instalaci provedou technici s platným osvědčením dle elektrotechnické vyhlášky 50. 

 

PROJEKTOR  KRÁTKÁ  PROJ.VZDÁLENOST  
 INTERAKTIVNÍ ZAŘÍZENÍ eBEAM 

OZVUČENÍ REPRO na stěně  

 

 

 

 

 

 

Cena za Mj Cena Mj s DPH Dph Množství M.j. Cena celkem 

Cena celkem + 

DPH

Třídílná keramická tabule 400x120cm na zvedacím systému BBLGBB 23 900 Kč 28 919 Kč 21 1 ks 23 900 Kč 28 919 Kč

Projektor krátká projekční vzdálenost 19 500 Kč 23 595 Kč 21 1 ks 19 500 Kč 23 595 Kč

Rameno pro projektor na zvedací systém 3 800 Kč 4 598 Kč 21 1 ks 3 800 Kč 4 598 Kč

Interaktivní systém eBeam 15 900 Kč 19 239 Kč 21 1 ks 15 900 Kč 19 239 Kč

Přípojné místo 2 500 Kč 3 025 Kč 21 1 ks 2 500 Kč 3 025 Kč

Reproduktory na stěnu 1 500 Kč 1 815 Kč 21 1 ks 1 500 Kč 1 815 Kč

Instalační materiál HDMI , kabeláž, lišty , instalace 6 800 Kč 8 228 Kč 21 1 ks 6 800 Kč 8 228 Kč

CESTOVNÉ montáž 900 Kč 1 089 Kč 21 1 ks 900 Kč 1 089 Kč

POSKYTNUTÁ SLEVA 3 155 Kč 3 818 Kč

CELKEM CENA PO SLEVĚ 71 645 Kč 86 690 Kč



stavající  projektor  co je v PC učebně  můžeme pověsit ze stropu a 

doplnit reproduktory na stěnu/ Epson EB-W31 
Cena za Mj Cena Mj s DPH Dph Množství M.j. Cena celkem 

Cena celkem + 

DPH

Rameno pro projektor ze stropu teleskopické 300 Kč 363 Kč 21 1 ks 300 Kč 363 Kč

Reproduktory na stěnu 1 600 Kč 1 936 Kč 21 1 ks 1 600 Kč 1 936 Kč

Instalační materiál HDMI, kabeláž, lišty, instalace projektoru ozvučení 5 500 Kč 6 655 Kč 21 1 ks 5 500 Kč 6 655 Kč

CESTOVNÉ montáž 900 Kč 1 089 Kč 21 1 ks 900 Kč 1 089 Kč

CELKEM CENA 8 300 Kč 10 043 Kč

Učebna PC: 

stavající  projektor  co je v PC učebně  můžeme pověsit ze stropu a doplnit reproduktory na stěnu/ 

Epson EB-W31 

 

 


